
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2020 № 1273
г. Сысерть

О внесении изменения в инструкцию о порядке рассмотрения обращений 
граждан, их объединений, в том числе юридических лиц, и их личного 

приема в Администрации Сысертского городского округа, 
утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского 

округа от 19.02.2020 № 301        

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года     
№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», принимая во внимание 
требование Сысертской межрайонной прокуратуры от 30.06.2020                      
№ 02-34-2020,            

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в инструкцию о порядке рассмотрения обращений 
граждан, их объединений, в том числе юридических лиц, и их личного приема в 
Администрации Сысертского городского округа, утвержденную 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 19.02.2020 
№ 301, с изменениями, внесенными постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 19.02.2020 № 331, изложив строку 4 таблицы 
подпункта 1 пункта 48 в следующей редакции: 

4. Заместитель Главы Администрации 
Сысертского городского округа – 
Председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом, архитектуре 
и градостроительству Администрации 
Сысертского городского округа

Каждый вторник месяца                        
с 13-00 часов до 15-00 часов по 
предварительной записи, с 15 часов 
30 минут до 17-00 часов без 
предварительной записи.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


